
 

 

Philips EasySpeed
Napařovací žehlička

Parní ráz až 90 g
Nepřilnavá žehlicí plocha
Funkce odvápnění

GC1742/40
Snadné a efektivní

4 úrovně nastavení páry pro lepší výsledky žehlení
Žehlička EasySpeed usnadňuje a zefektivňuje žehlení díky množství páry, které odstraňuje 
nepoddajné záhyby, nepřilnavé žehlicí ploše pro snadné klouzání po všech tkaninách 
a funkci Calc Clean pro trvalý výkon.

Jednoduchost použití
• 220ml nádržka na vodu pro delší žehlení
• S větší žehlicí plochou toho vyžehlíte více najednou*
• Špička Triple precision umožňuje dosáhnout i do těch nejobtížnějších oblastí
• Širší otvor pro snadné plnění vodou*
• Nepřilnavá žehlicí plocha umožňuje snadné a rychlé klouzání po všech tkaninách

Delší životnost
• Tlačítko funkce Calc Clean pro trvalý výkon napařovaní

Efektivní výsledky
• Rozprašovač vody rovnoměrně zvlhčuje tkaninu
• Parní ráz až 90 g pro odstranění nepoddajných záhybů
• Trvalý výstup páry až 25 g/min usnadňuje odstraňování záhybů
• Výkon až 2 000 W umožňuje stálý, vysoký výstup páry

Různá nastavení
• 4 nastavení páry pro lepší výsledky žehlení na různých tkaninách



 220ml nádržka na vodu

Méně doplňování díky obzvlášť velké 220ml 
nádržce na vodu. Takže můžete vyžehlit více 
oděvů najednou.

4 varianty nastavení páry
4 nastavení páry pro lepší výsledky žehlení na 
různých tkaninách

Tlačítko funkce Calc Clean

Tuto parní žehličku lze používat s obyčejnou 
kohoutkovou vodou. Díky tlačítku funkce 
Calc-Clean snadno odstraníte nahromaděné 
usazeniny. Používáte-li obyčejnou 
kohoutkovou vodu a chcete-li zachovat výkon 
žehličky Philips, používejte funkci odstranění 
vodního kamene jednou za měsíc.

Trvalý výstup páry až 25 g/min

Trvalý výstup páry až 25 g/min usnadňuje 
odstraňování záhybů.

Rozprašovač vody

Funkce kropení vytváří jemnou mlhu, která 
zvlhčuje látku a usnadňuje žehlení zmačkaných 
míst.

Větší žehlicí plocha

S větší žehlicí plochou toho vyžehlíte více 
najednou*

Nepřilnavá žehlicí plocha
Žehlicí plocha žehličky Philips je potažena 
speciální nepřilnavou vrstvou, která zajišťuje 
hladké klouzání na všech tkaninách.

Výkon až 2 000 W

Výkon až 2 000 W umožňuje stálý vysoký 
výstup páry.

Parní ráz až 90 g
Parní ráz až 90 g pro odstranění nepoddajných 
záhybů

Špička Triple Precision
Špička této žehličky Philips je efektivní díky 
3 vlastnostem: má ostrý tvar, drážku na 
knoflíky a štíhlý design zakončení. Špička Triple 
Precision umožňuje dosáhnout i do těch 
nejobtížnějších oblastí, například okolo 
knoflíků nebo mezi záhyby látky.

Snadné doplňování vody

Širší otvor pro snadné plnění vodou*
GC1742/40

Přednosti
Napařovací žehlička
Parní ráz až 90 g Nepřilnavá žehlicí plocha, Funkce odvápnění



Datum vydání 2024-01-03

Verze: 5.5.1

EAN: 87 10103 91159 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Spotřeba
• Režim zapnuto (režim ECO): .

Technické údaje
• Doba ohřevu: 30 s
• Délka kabelu: 1,9 m

Vzhled
• Barva: Červená

Snadné použití
• Objem nádržky na vodu: 220 ml
• Název žehlicí plochy: Nepřilnavá žehlicí plocha
• Kontrolka indikátoru
• Kropení

Záruka
• Celosvětová záruka 2 roky

Rychlé odstraňování záhybů
• Spotřeba: 2000 W
• Parní ráz: Až 90 g
• Trvalý výstup páry: 25 g/min
• Různé úrovně páry

Správa vápenných usazenin
• Odstranění vodního kamene a čištění: Vestavěný 

posuvník Calc Clean

Velikost a hmotnost
• Hmotnost žehličky: 0,72 kg
•

GC1742/40

Specifikace
Napařovací žehlička
Parní ráz až 90 g Nepřilnavá žehlicí plocha, Funkce odvápnění

* Než předchozí model Comfort

http://www.philips.com

